
Domovy pro osoby se zdravotním postižením
oleška-kamenice

příspěvková organizaace

Stará Oleška 131,405 02 Děčín
tČo +lzl+sz2 bankovní spojení - Česká spořitelna a.s. Děčín, číslo účtu g20802399l0800e-mail:

rlankova.d@dozpok.cz
telefon 412 555104, mob. 603

yÝnoění zpnÁva o člNNosTl v oBLAsTl posKyTovÁNí lNFoRMAcí
PoDLE zÁKoNA č.í06/í999 sb., o svoBoDNÉM pŘÍsrupu

k INFoRMAGÍM, vE zNĚNi pozoÉJŠÍcn PŘEDPlsÚ
zA RoK 2o2L

V souladu s ustanovením § 18 zékonaě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znéni pozdějších předpisů (dále jen"Zákon o svobodném přístupu k informacím"), zveřejňují
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvkováorganizace
následující údaje:

1./ V pruběhu roku 202I byly podány dvě žádosti o informace ve smyslu uvedeného zákona o
svobodném přístupu k informacím, a to písemně prostřednictvím elektronické pošty. Žádosti,
které byly podány telefonicky nebo ústně byly zodpovězeny příslušnými zaměstnanciDOZP.

2.1Y roce202I nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace ve
smyslu zákonao svobodném přístupu k informacím.

S.t Žaany případ nebyl řešen soudem ve věci přezkoumání zákonnosti roáodnutí povinného
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

4./ V roce 202I nebyla poskytnutažádná r}hradní licence ve smyslu zákonao svobodném
přístupu k informacím.

5./ V roce 202I nebyla podána stížnost podle § 16a zákonao svobodném přístupu k informacím
na postup zařízení při lyřizovén,i žádosti o informaci.

6./ Další informace vztahující se k uplatňování zákonao svobodném přístupu k informacím je
moŽné získat na internetoých stránkách Domova pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice, příspěvkov á otganizace, http ://www.dozp-oleska-kamenice.cz.

Mgr.
ředitelka


